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        Gostynin, 21 października 2022 r. 
Numer zamówienia: MPK.271.14.2022 

 

Do Wszystkich Wykonawców 

 
Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia nr 7 

 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dla przetargu nieograniczonego pn.:   

Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Gostyninie  
realizowana w formule „zaprojektuj i wybuduj” 

 
Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w 
odpowiedzi na złożone zapytania Wykonawców: 
 

Pytanie z dnia 07.10.2022 r.  

Pytanie nr 33 
W Wykazie cen są 2 pozycje o numerze A.9.: reaktory ATSO oraz układ oczyszczania powietrza z procesu ATSO Ob. 
15. Prosimy o dokonanie odpowiedniej korekty Wykazu cen. 

Odpowiedź nr  33 
Zamawiający dokonuje poprawki omyłki pisarskiej w zakresie numeracji pozycji Wykazu Cen.  
Zaktualizowany Wykaz Cen stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.  

Pytania z dnia 12.10.2022 r. 

Pytanie nr 34 
W załączniku do SWZ nr 13 – Wykaz cen występują dwie tożsame pozycje dotyczące wykonania systemu telewizji 
przemysłowej CCTV tj pozycja D.8 – „Budowa systemu przemysłowego monitoringu wizyjnego VVTV orz D.12 
Instalacja telewizji przemysłowej. Prosimy o usunięcie jednej z ww. wymienionych pozycji z wykazu cen, bądź też 
wyjaśnienie jakie zakresy robót powinny zostać wpisane w poszczególne pozycje. 

Odpowiedź nr 34 
Zamawiający dokonał korekty Wykazu Cen. Zaktualizowany Wykaz Cen stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień. 

Pytanie nr 35 
W Wykazie cen jest pozycja dotycząca rurociągów zewnętrznych gazu D.9.1. W PFU brak jest opisu dotyczącego 
tych rurociągów – na stronie 53 jest jedynie zapis „nie przewiduje się przebudowy sieci i przyłącza gazowego”. Na 
planie sytuacyjnym (rys. 1) również brak wrysowanego gazociągu – brak go też w legendzie w/w rysunku. Prosimy 
o odpowiedź czy wykonanie gazociągu jest w zakresie przetargu czy też jest to tylko omyłka pisarska w wykazie 
cen? Jeżeli w/w rurociąg należy wykonać to prosimy o wskazanie miejsca włączenia i ew. załączenie warunków 
włączenia do sieci o ile takie zostały wydane lub dokonania stosownej korekty Wykazu Cen.  

Odpowiedź nr 35 
Zamawiający dokonał korekty Wykazu Cen. Zaktualizowany Wykaz Cen stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień. 

 
Powyższe wyjaśnienia Specyfikacji Warunków Zamówienia wiążą Wykonawców z chwilą ich 
zamieszczenia na stronie prowadzonego postępowanie. Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie. 
 
 
 
Załączniki: 

1. Zaktualizowany Wykaz Cen.  
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